
STATUIÁR N í t,tĚsto osTRAvA
úŘan t',tĚ ts{E1to oBtlODu pROsKOvlcE

čís. dop.

#s
Došlo dne:

ť.i.: pBos ťsa ťul*Itoi,

lpracov.

ťW"
Ukt. ďakflh;

#Poi.stran: ,t píl.: 7Žaaost o po kytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném p ístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:
lstav Media, s.r.o., lČ: 03441725, Nádražní 762132,150 0O Praha 5 - Smíchov
zastoupen osobou: Mgr, Miroslava Šindelá ová, lstav Media, s.r.o., tel.: 225 351635

Adresa sídla:
lstav Media, s.r.o., Nádražní 762132,150 00 Praha 5 - Smíchov

LadaI
Oo*tuji si Vás oslovit za společnost lstav Media, s.r.o. a jejím projektem určen na podporu
stavebníkri v ČR. V současné době v rámcitohoto projektu probíhá mapování investičních plán měst
a obcí pro rok 2a16. 7 tohoto d vodu Vás prosíme ozas!ání investičních plánri Vašeho města/obce
pro rok 2016, resp. eznam stavebních projektri, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2016
a budou financovány z rozpočtri obce nebo zjinl ch ve ejn, ch rozpočtťr.

u těchto proiekt žádáme o:
- název projektu
_ stručn! popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovan, termín započetí projektu
- p edpokládan, termín v, běrového ízení na dodavatele

zp sob poskvtnutí informace:
- zaslat pomocí datové schránky na lD: dc6q2wa

V p ípadě, že rozpočet ještě není schválenli, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Omylem jsme tuto zprávu odeslali z datové schránky společnosti Business Media CZ, s. r. o.
Pokud jste na žádost již reagovali, považujete tuto zprávu za bezp edmětnou.

P edem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

29.L.2016

Mgr. Miroslava Šinaelá ová
|STAV Research manager

lstav Media, s.r.o.
Nádražn í 7 62.132

1-50 00 Praha 5 - Smíchov

tel.: +420 225 351 635
e-ma il: investice@ istav.cz
web: WWW.istav.cz

Mgr. Miroslava Šindelá ová



tatutární městc ůstnava
una* ffiěstského ohwcdu pnoskovice
tajemt ník

vaše značka:
ze dne: 1 .2. 2016
Čislo jednací: PRO t36t2016/taj,
Spis. značka: -PROS/36/2al6ftaj.

Vyrizuje: Bc. Miloslava Vidličková
Telefon: 599 424 301
Fax: 599 424 303
E-mail: pasta@prqqhqvice.q trava.c4

Istav Media, S. r. o.,
IČ: ffi44|?25
T.,Iádražní 762132, Praha 5, l50 00,
l50 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupen osobou:
Mgr. Miros lava Šind.l áYavá

]

_]

Počet stran: 1

Datum: 1.2.2016

Odpověd'na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 10ó/1999 Sb., o svobodném p ístupu
k informacím, v platném znění

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací Vám sděluji následující:

- požadavek na investiční plán na rok 2016, kter; sestavuje městsk obvod Proskovice, nebyl
za azen do rozpočtu Statutárního města Ostravy pro rok 2016.

Vlastní investiční prost edky městsky obvod nemá, musí o né žádat Statutární město Ostrava,
p ípadně o dotační tituly z EU.

S pozdraveffl

Bc. Miloslava Vidličková
tajemnice

vět tlvská žlSž, 724 &S strava
b{íl^ň/l,s trava-proskavic e.cZ

lČ: 00845 4 1 lČ: CZ ů0845 451
Črslo učtu: 1649325349108 0


